お客様各位
カタログ等資料中の旧社名の扱いについて
2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ
が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社
名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。
ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）
2010 年 4 月 1 日

・出力クロック（C, C#）の使用により，遅延時間やクロック・スキューを補正
受け取り側のデバイスにクロックとデータを同時に伝達することが可能
・セルフタイム・ライト・コントロール
・クロック・ストップをサポート，クロック再開後 1,024サイクルで通常動作
・出力インピーダンスが設定可能
・高速クロック・サイクル時間：3.7 ns（270 MHz），4.0 ns（250 MHz），5.0 ns（200 MHz）
・JTAGバウンダリ・スキャン
・動作周囲温度 Commercial TA = 0～+70°C （-E37, -E40, -E50）
Industrial TA = –40～+85°C （-E40Y, -E50Y）
2 データ・シート  M16782JJ5V0DS
μPD44324085, 44324095, 44324185, 44324365
オーダ情報
(1) 動作周囲温度 TA = 0～+70°C
オーダ名称 サイクル時間 クロック周波数 構成 パッケージ 動作周囲温度
 ns MHz （ワード × ビット）
μPD44324085F5-E37-EQ2 3.7 270 4M × 8 165ピン・ Commercial
μPD44324085F5-E40-EQ2 4.0 250  プラスチック (TA = 0～+70°C)
μPD44324085F5-E50-EQ2 5.0 200  BGA（13 × 15）
μPD44324095F5-E37-EQ2 3.7 270 4M × 9
μPD44324095F5-E40-EQ2 4.0 250
μPD44324095F5-E50-EQ2 5.0 200
μPD44324185F5-E37-EQ2 3.7 270 2M × 18
μPD44324185F5-E40-EQ2 4.0 250
μPD44324185F5-E50-EQ2 5.0 200
μPD44324365F5-E37-EQ2 3.7 270 1M × 36
μPD44324365F5-E40-EQ2 4.0 250
μPD44324365F5-E50-EQ2 5.0 200
備考  QDRコンソーシアム標準のパッケージ・サイズは，13 × 15と 15 × 17です。
  フット・プリントは共通です。
★
3 データ・シート  M16782JJ5V0DS
μPD44324085, 44324095, 44324185, 44324365
(2) 動作周囲温度 TA = –40～+85°C
オーダ名称 サイクル時間 クロック周波数 構成 パッケージ 動作周囲温度
 ns MHz （ワード × ビット）
μPD44324085F5-E40Y-EQ2 4.0 250 4M × 8 165ピン・ Industrial
μPD44324085F5-E50Y-EQ2 5.0 200  プラスチック (TA = –40～+85°C)
μPD44324095F5-E40Y-EQ2 4.0 250 4M × 9 BGA（13 × 15）
μPD44324095F5-E50Y-EQ2 5.0 200
μPD44324185F5-E40Y-EQ2 4.0 250 2M × 18
μPD44324185F5-E50Y-EQ2 5.0 200
備考  QDRコンソーシアム標準のパッケージ・サイズは，13 × 15と 15 × 17です。
  フット・プリントは共通です。
★
4 データ・シート  M16782JJ5V0DS